
22002D0034.doc - ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ № 34/2002 НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП 

 

от 19 април 2002 година 

 

за изменение на приложение II (Технически норми, стандарти, изпитвания и 

сертифициране) към Споразумението за ЕИП 

 

 

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП, 

 

като взе предвид Споразумението за Европейско икономическо пространство, изменено 

с Протокола, коригиращ това споразумение, по-нататък наричано „Споразумението”, и 

по-специално член 98 от него, 

 

като има предвид, че: 

 

(1) Приложение ІІ към Споразумението е изменено с Решение № 3/2002 на Съвместния 

комитет на ЕИП от 1 февруари 2002 г.
1
 

 

(2) Решение 2001/308/ЕО на Комисията от 31 януари 2001 г. относно процедурата за 

удостоверяване съответствието на строителни продукти съгласно член 20, параграф 2 

от Директива 89/106/ЕИО на Съвета във връзка с обшивки
2
 трябва да бъде включено 

към Споразумението. 

 

(3) Решение 2001/596/ЕО на Комисията от 8 януари 2001 г. за изменение на Решения 

95/467/ЕО, 96/578/ЕО, 96/580/ЕО, 97/176/ЕО, 97/462/ЕО, 97/556/ЕО, 97/740/ЕО, 

97/808/ЕО, 98/213/ЕО, 98/214/ЕО, 98/279/ЕО, 98/436/ЕО, 98/437/ЕО, 98/599/ЕО, 

98/600/ЕО, 98/601/ЕО, 1999/89/ЕО, 1999/90/ЕО, 1999/91/ЕО, 1999/454/ЕО, 1999/469/ЕО, 

1999/470/ЕО, 1999/471/ЕО, 1999/472/ЕО, 2000/245/ЕО, 2000/273/ЕО и 2000/447/ЕО 

относно процедурата за атестиране на съответствието на определени строителни 

материали, съгласно член 20 от Директива 89/106/ЕИО на Съвета
3
, трябва да бъде 

включено към Споразумението. 

 

(4) Решение 2001/671/ЕО на Комисията от 21 август 2001 г. за приложение на 

Директива 89/106/ЕИО на Съвета по отношение на класификацията на покриви и 

покривни покрития, които са изложени на външен огън
4
 трябва да бъде включено към 

Споразумението, 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

Към точка 1 (Директива 89/106/ЕИО на Съвета) от глава ХХІ на приложение ІI към 

Споразумението се добавят следните тирета:  

 

                                                 
1
 ОВ L 88, 4.4.2002 г., стр. 5. 

2
 ОВ L 107, 18.04.2001 г., стр. 25. 

3
 ОВ L 209, 2.8.2001 г., стр. 33. 

4
 ОВ L 235, 4.9.2001 г., стр. 20. 



22002D0034.doc - ЦПР - редактиран 

„- 32001 D 0308: Решение 2001/308/ЕО на Комисията от 31 януари 2001 г. (ОВ L 107, 

18.4.2001 г., стр. 25), 

 

- 32001 D 0596: Решение 2001/596/ЕО на Комисията от 8 януари 2001 г. (ОВ L 209, 

2.8.2001 г., стр. 33), 

 

- 32001 D 0671: Решение 2001/671/ЕО на Комисията от 21 август 2001 г. (ОВ L 235, 

4.9.2001 г., стр. 20).” 

 

Член 2 

 

Текстовете на Решения 2001/308/ЕО, 2001/596/ЕО и 2001/671/ЕО на исландски и 

норвежки език, които предстои да бъдат публикувани в допълнението за ЕИП в 

Официален вестник на Европейския съюз, са автентични. 

 

Член 3 

 

Настоящото решение влиза в сила на 20 април 2002 г., при условие че всички 

нотификации съгласно член 103, параграф 1 от Споразумението са представени пред 

Съвместния комитет на ЕИП
٭
. 

 

Член 4 

 

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в допълнението за ЕИП в 

Официален вестник на Еврoпейските общности. 

 

Съставено в Брюксел на 19 април 2002 година. 

 

За Съвместния комитет на ЕИП: 

 

Председател 

 

P. WESTERLUND 

                                                 
٭
 Няма посочени конституционни изисквания. 


